2023年６月 24日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員 管理本部長 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

「第22回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 22回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を引いております。

＜訂正箇所＞

「損益計算書」32ページ

（営業外収益）

【訂正前】

 ＜前略＞

 受取利息及び配当金 12,955

 売買目的有価証券運用益  30,359

【訂正後】

＜前略＞

 受取利息及び配当金 23,066

 売買目的有価証券運用益  20,248

以 上